笠縫小学校 第２学年 学年通信

 No.２ ２０２２年 ４月２８日（木）

 ４月２２日(金)に封筒を配布しました。（３０ｃｍものさし)

算数「長さ」の学習で使用します。申し込まれる方は封筒にお金を入れて、５月６日までに持

たせてください。兄、姉のものがある場合は、そちらを使っていただいてもかまいません。よろ

しくお願いします。

 第２学年保護者様

５月の口座振替のお知らせ

諸経費を下記の通り、来る５月２６日(木)にご指定の口座から引き落としいたします。ご用

意をよろしくお願いします。

記

      ノート（国語、算数、漢字、計算、あのね）  ７００円

計算ドリル                 ３５０円

漢字ドリル                 ３５０円

引き落とし手数料              １１０円

 学年費                    ９０円

計         １，６００円

                             令和４年４月２８日

笠縫小学校第２学年会計担当

 学校教育目標「明日も行きたい学校 会いたい友だち・先生 心待ちの授業」

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A7dPdDejyjxT8SEADkiU3uV7/SIG=13fno23c3/EXP=1396579363/**http:/www.post.japanpost.jp/life/amusement/downloads/illustrations/spring/images/a0300.jpg